愛土技発第２４号

                        令和元年９月１３日

法 人 会 員 各 位

                   愛知県土木施工管理技士会

会 長  沼 野 秀 樹

   令和元年度愛知県土木施工管理技士会会長表彰候補者の

推薦について（ご案内）

 残暑厳しき候、各位におかれては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、別添「愛知県土木施工管理技士会会長表彰規程」に

基づき募集をいたしますので、下記にご留意のうえ、該当者について表彰候補

者をご推薦くださいますようお願いいたします。

                記

１提出書類 表彰推薦書(別添)

２推薦人数 表彰の候補者は１社１名といたします

３表彰推薦書記載等の注意事項

① 実務経験年数は、土木施工管理技士としての経験年数とします。

② 推薦事由については、規程第２条の該当する項目ごとに具体的に記載

してください。

③ その他参考となる事由については、優良工事表彰や感謝状等の履歴を

具体的に記載してください。

④ 表彰事務連絡担当者欄には、担当者氏名、電話番号、メールアドレス

を記載してください。

⑤ 表彰状等の参考資料は、コピーまたは PDF にて添付してください。

４提出期限 令和元年１０月３１日（木）

５提出方法 郵送またはメールで下記へお願いします。

    〒461-0001

     名古屋市東区泉二丁目１１番２２号（愛知県土木会館３階）

     愛知県土木施工管理技士会

メールアドレス  m-banno.aidogi@sage.ocn.ne.jp

６問い合わせ先

   愛知県土木施工管理技士会 事務局長 坂野正義

     ＴＥＬ052-932-0275